PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFÁNHUNS
PORTARIA NO 295512024.SAD

o SECRETARIo DE ADMINISTRAÇÃo nr GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLV§

CONCEDER a FELIPE CAMPOS DA SILVA, Motorista de

Caçamba, Matrícula no 24819, lotado(a) na Secretaria de Obras el

Serviços Públicos, Licença para tratamento de saúde, por 07 (setel

dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 1 15 e 121

ambos da mesma Lei no 6.123 de 2AlA7!1968 do EFPC-PE, adotada pelo

fiíunicÍpio através da Lei [Vlunicipal n". 2.836 de 22lATl97, combinado

com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de

08108/202 4 a 14rc812ç24.

CUIVIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de agosto de 2024

Antônro kácio Sôrtlrn,r d<
Secrctáriro clg Adnrin is i..

PoÍtaÍia 00ipn.'.

An Santana de Godoy
§ecretário de Ad m inistração

S§Cl{Ii-f ÁIt l ;\ I l ( r"\i ICIP.{1, Dl: . \l) i\íl N t S'l'Il i\Ç.\t)
Âvcuida ltui l}irbos.r. t44() - Ilelii>polis - I\»re (OÍil 3?e;l-7000

l,-rnail : rltgerarútutsirlg,ntai l. r:orrt

ClrP i5298-0(X-l - Ciiuanlurnr - PL;

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830110937.pdf

assinado por: idU
ser 370